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Hallituksen esitysluonnos työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta annetun 
lain voimassaolosäännöksen ja lain siirtymäsäännöksen muuttamisesta ja 
eräiden muiden lakien muuttamisesta ja täydentämisestä

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Tornion kaupunki kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen esitysluonnoksesta.

Tornion kaupunki on mukana Rovaniemen seudun kuntakokeilussa yhdessä Rovaniemen, Kemijärven 
ja Sodankylän kanssa. 

Tornion kaupunki kannattaa ehdotusta jatkaa työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta annetun lain 
(jatkossa kuntakokeilulaki) voimassaoloa vuoden 2024 loppuun saakka. Muutoksella voidaan välttää 
kuntakokeilujen asiakkaiden ja TE-taustaisten työntekijöiden turhaa siirtelyä kuntien ja TE-
toimistojen välillä ennen vuodelle 2024 kaavailtua isoa TE-palvelujen uudistusta. Esitetty muutos tuo 
myös kaivattua jatkuvuutta ja varmuutta kuntakokeilujen toimeenpanoon TE-palvelujen kuntiin 
siirtoa odotellessa.  Kunnilla on aikaa perehtyä työllisyyden hoidon vastuun siirtymiseen ja siihen 
liittyviin tehtäviin. 

Hallituksen esityksen osalta taloudellisia vaikutuksia kuvattaessa mainitaan, että kuntakokeilulain 
jatkaminen ei lisäisi kuntien kustannuksia nykyiseen verrattuna. Tämä ei pidä paikkaansa.  Valtio on 
vyöryttänyt kuntiin sellaisia kuluja, joissa ei toteudu kokeilulain mukainen kustannusneutraliteetti. 
TE-henkilöstön osalta kunnat ovat joutuneet sijoittamaan suuria määriä henkilöstöä omiin tiloihinsa 
ilman taloudellista vuokrakompensaatiota valtiolta tai vaihtoehtoisia tiloja kokeilualueilta.  Myös TE-
henkilöstön asianmukaisia työvälineitä on jouduttu kunnista maksamaan. Lisäksi valtio on 
vyöryttänyt kunnille palveluista johtuvia kuluja, mm. merkittäviä määriä postituskuluja ym. 
Kuntakokeilujen osalta kokeilulain mukaisesta kustannus neutraliteetista tulee huolehtia koko 
kokeilun ajan. 
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Konola-Jokinen Tarja
Tornion kaupunki - Tarja Konola-Jokinen vs. henkilöstöpäällikkö , Samuel 
Juntunen työllisyyspäällikkö /henkilöstö- ja työllisyyspalvelut


